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DAHİLİ TIP BİLİMLERİ İÇ HASTALIKLARI Pankreatikobilier kanserlerin ikinci basamak tedavisinde prognostik faktörler konusunda çalışma yapmış olmak.

TEMEL TIP BİLİMLERİ TIBBİ BİYOLOJİ Gen terapisi konusunda çalışmaları olmak.

DAHİLİ TIP BİLİMLERİ ENFEKSİYON HAS.VE KL.MİK.
Uluslararası uygulamalı enfeksiyon kontrol eğitimi almış olmak ve bu konuda çalışmalarda bulunmuş olmak. Enfeksiyon kontrol hekimliği ile kan 

bankacılığı ve transfüzyon tıbbı sertifikalarına sahip olmak.

DAHİLİ TIP BİLİMLERİ KARDİYOLOJİ Dipper ve non-dipper hastalarda Koroner Angiografik hesaplamalar konusunda çalışma yapmış olmak.

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖN. YÖNETİM BİLİMLERİ Kamu yöneticiliği ve deneticiliği deneyimi olmak. Kamu yönetimi ve denetimi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

TIP FAKÜLTESİ

BÖLÜM ANABİLİM DALI AÇIKLAMA

BİYOMÜHENDİSLİK - Tek kullanımlık biyosensörler ve kanser biyomarkerları konuları üzerine çalışma ve projeleri bulunmak.

SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

BÖLÜM ANABİLİM DALI AÇIKLAMA

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ DİN PSİKOLOJİSİ İnançsızlık Psikolojisi üzerine çalışmaları olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

BÖLÜM ANABİLİM DALI AÇIKLAMA

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BÖLÜM ANABİLİM DALI AÇIKLAMA

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ TASAVVUF Vahdet-i Vücûd (konu ve müdafaası) konusunda çalışmaları olmak. 

SOSYOLOJİ SOSYOLOJİ
Türk Modernleşmesi ve Kurtuluş Savaşı Sosyolojisi, Çanakkale'de Uygulamalı Köy Sosyolojisi, Uygulamalı Suç Sosyolojisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.

TARİH TÜRKİYE CUMHURİYETİ TAR. Çanakkale Savaşları ve Atatürkçü Düşünce konusunda çalışma yapmış olmak.

MATEMATİK CEBİR VE SAYILAR TEORİSİ Yarıgrupların sağ birim elemanları konusunda çalışmış olmak.
SOSYOLOJİ UYGULAMALI SOSYOLOJİ Poetika ve poetika üstüne yapılan uygulamalı çalışmaların sosyolojik sonuçları üzerine araştırma yapmış olmak.

SANAT TARİHİ ERKEN HRİS.VE BİZ.SAN.TAR. Assos'da geç antik çağ konut mimarlığı alanında çalışmaları olmak.

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ESKİ TÜRK DİLİ Tatar Türkçesi üzerine doktora çalışması yapmış olmak.

TÜRKÇE EĞİTİMİ TÜRKÇE EĞİTİMİ
Türkçe Eğitimi alanında doktora yapmış olmak. Ortaokul Türkçe ders kitaplarının temel beceriler açısından incelenmesi konularında çalışma yapmış 

olmak.

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BÖLÜM ANABİLİM DALI AÇIKLAMA

İLKÖĞRETİM SINIF EĞİTİMİ
Eğitim Bilimleri alanında doktora yapmış olmak. İlk okuma yazma öğretimi dersi akademi başarısı, biliş üstü farkındalık, düşünme stilleri ve okuduğunu 

anlama düzeyi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İLKÖĞRETİM İLKÖĞRETİM MATEMATİK EĞ. Eğitim Bilimlerinde doktora yapmış olmak ve matematik eğitiminde alternatif ölçme-değerlendirme yaklaşımlarını çalışmış olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ

BÖLÜM ANABİLİM DALI AÇIKLAMA

İLKÖĞRETİM SINIF EĞİTİMİ
Eğitim Programları ve Öğretim alanında doçentlik ünvanı almış olmak ve ilkokul programları, öğretmen eğitimi ve ölçme ve değerlendirme alanlarında 

çalışmalar yapmış olmak.

MALİYE MALİ HUKUK Vergilerin metaforik analizi ve vergi kaçakçılığı suçlarında iştirak müessesesi alanlarında çalışma yapmış olmak.

ÇALIŞMA EK.VE END.İLİŞ. ÇALIŞMA EKONOMİSİ Vardiyalı çalışma ve demografi alanlarında çalışma yapmış olmak.

              7. Erkek adayların dosyalarına askerlik durum belgelerini eklemeleri gerekmektedir.

BİGA İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

BÖLÜM ANABİLİM DALI AÇIKLAMA

ULUSLARARASI İLİŞKİLER ULUSLARARASI İLİŞKİLER Doğu Asya ve Çin Dış Politikası alanında çalışma yapmış olmak.

kısmında ifade edilen ek şart ve çalışma alanlarına ait yeterlikleri sağladıklarını dilekçelerinde belirterek bunları belgelendirmelidirler.

              4. Yardımcı Doçent  kadrosuna  başvuracak adayların;  özgeçmişlerini,  doktora   diplomalarının  tasdikli suretini,  nüfus   cüzdan   suretini,  2 adet fotoğraf,  bilimsel  çalışmaları  ve  varsa  yayın listelerini  (4  nüsha),  kamu hizmetinde  bulunanların

hizmet belgelerini de ekleyerek ilgili Fakülte Dekanlıklarına, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine teslim etmeleri gerekmektedir. Adaylar başvuru dilekçelerinde  başvurdukları birim veya anabilim dalını, ilanın açıklama kısmında ifade edilen

ek şart ve çalışma alanlarına ait yeterlikleri sağladıklarını dilekçelerinde belirterek bunları belgelendirmelidirler.

              5. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığının anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve iptal edilecektir.

              6. Bir adayın sadece 1 kadroya başvurma hakkı vardır.

             Adayların aşağıda belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

              1. 2547 Sayılı Kanunun 5572 Sayılı Kanunla değiştirilen  23,25. ve 26. maddesinde belirtilen koşulları ve aynı kanun uyarınca Üniversitemiz Senatosunca belirlenen Öğretim Elemanı Kadrolarına Atanma ve Yükseltilme Kriterlerini (www.comu.edu.tr)

taşıyor olmak,

              2. Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul'ca denkliğinin onaylanmış olması,

              3.  Profesör  ve Doçent  kadroları daimi  statüde olup,   başvuracak  adayların  anabilim  dallarını   belirten dilekçelerine  özgeçmişlerini, nüfus  cüzdan  sureti  ve  2  adet  fotoğraf ile  bilimsel  çalışma ve  yayın  listeleri  (Profesör  kadroları  için yedi ,

Doçent  kadroları için beş  nüsha) ,  Doçentlik   Belgeleri , kamu   hizmetinde   bulunanların  hizmet belgelerini de ekleyerek  Rektörlüğe  ulaştırmaları  gerekmektedir. Adaylar başvuru dilekçelerinde başvurdukları birim veya anabilim dalını, ilanın açıklama

T.C

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN (ÇOMÜ)

ÖĞRETİM ELEMANLARI ALINACAKTIR.

             Üniversitemize Öğretim  Üyesi  alınacaktır. Adayların ilanın  yayınlandığı tarihten  itibaren en geç 15 gün içinde  istenilen  belgelerle  Profesör ve Doçentlerin Rektörlüğe;  Yardımcı  Doçentlerin  ise  kadrosunun  açıldığı   ilgili  birimlere  başvurmaları 

gerekmektedir.  Profesör  ve  Doçent kadrolarına  posta ile yapılan başvurulardaki gecikmeler   ile  eksik   belgeli   dosyalar    kabul   edilmeyecektir.  Yardımcı  Doçentlik  kadrolarına başvuruların şahsen elden yapılması gerekmekte olup,  posta ile yapılan 

başvurular kabul edilmeyecektir.
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SON BAŞVURU TARİHİ 21 EYLÜL 2016

BİTKİSEL VE HAY.ÜRETİM BİTKİ KORUMA Bağ virüsleri konusunda doktora yapmış olmak.

SEYAHAT, TUR. VE EĞ.HİZ. TURİZM VE SEY.HİZMETLERİ Konaklama lisans mezunu olmak ve Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik anabilim dalında doktora yapmış olmak.

LAPSEKİ MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM PROGRAMI AÇIKLAMA

MOTOR.ARAÇ.VE ULAŞ.TEK. GEMİ İNŞAATI Gemi hareketlerinin hesaplamalı akışkanlar dinamiği yöntemi kullanılarak incelenmesi alanında çalışmalar yapmış olmak.

EZİNE MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM PROGRAMI AÇIKLAMA

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI
Ontoloji tabanlı bir yaklaşımla bilgisayar ortamında sözlüksel kaynaklar geliştirmek konusunda doktora yapmış olmak. Biçimsel ontoloji ve latisler üzerine çalışmalar 

yapmış olmak.

DENİZ TEKNOLOJİLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM PROGRAMI AÇIKLAMA

MUHASEBE VE VERGİ MUHASEBE VE VERGİ UYG. Kâr yönetimi konusunda çalışmaları olmak.

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM PROGRAMI AÇIKLAMA

BALIKÇILIK TEKNOLOJİSİ -
Su Ürünleri anabilim dalında doktora yapmış olmak. Alglerin kimyasal kompozisyonu ve sarımsak ununun levrek balığı yetiştiriciliğinde kullanımı ve 

toksikolojik etkileri konularında çalışmalar yapmış olmak.

BİGA MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM PROGRAMI AÇIKLAMA

BAHÇE BİTKİLERİ -
Meyve yetiştirme ve ıslahı alanında doçentliğini almış olmak. Subtropik meyveler, moleküler markörler, zeytin genetiği ve meyvelerin kimyasal özellikleri 

konularında çalışmaları olmak. 

ÇANAKKALE UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU

BÖLÜM PROGRAMI AÇIKLAMA

ZİRAAT FAKÜLTESİ

BÖLÜM ANABİLİM DALI AÇIKLAMA

TARIMSAL YAPILAR VE SULAMA -
Hayvansal atık yönetimi, tarımsal yapılarda çevre denetimi ve bu alanlarda kullanılan sensör sistemlerinin tasarım ve uygulamaları konularında çalışmalar

yapmış olmak.


